
2015 年 10 月 

持田製薬株式会社 

 

製造販売承認承継のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は下記製品の製造販売承認について、グループ会社の「持田製薬販売株式会社」

へ承継いたしますのでご案内申し上げます。 

尚、下記製品に関する情報提供並びに販売につきましては、従来通り弊社が担当いたします。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

【 記 】 

 

１.「持田製薬販売㈱」承継品該当製品について 
 

製品 承継日 

バラシクロビル粒状錠 500mg「モチダ」 

ピオグリタゾン錠 15mg／30mg「モチダ」 

フィルグラスチム BS注 75μ g／150μ g／300μ g シリンジ「モチダ」 

2015 年 10 月１日 

 

２.製造販売承認の承継に伴う表示の変更について 
 

 個装箱、添付文書等の表示を下記の通り変更いたします。 

 薬価基準収載医薬品コード、ＧＳ１コード等の流通コードに変更はございません。 
 

旧表示 新表示 

 

 

製造販売元   

持田製薬株式会社 

東京都新宿区四谷１丁目７番地  

 

 

製造販売元   

持田製薬販売株式会社 

東京都新宿区四谷１丁目７番地 

販売  

持田製薬株式会社 

東京都新宿区四谷１丁目７番地 

 

 

 

以 上 

 


